
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

ZRO.0050.67.2015

Zarządzenie nr 67/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 1 lipca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie
ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013
roku Nr 594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
Zmienia się brzmienie § 2 Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego, który otrzymuje brzmienie:
,,1.Do korzystania dla celów służbowych z samochodu określonego w § 1 uprawnieni są następujący
pracownicy Urzędu Gminy Zblewo:

- Artur Herold - Wójt Gminy Zblewo,
- Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo,
- Marek Nawrocki - konserwator w Urzędzie Gminy Zblewo.

2. Pracownicy wymienieni w ust. 1 otrzymują samochód o którym mowa w § 1 z obowiązkiem zwrotu oraz
odpowiadają za stan techniczny samochodu, przy zachowaniu należytej staranności zabezpieczają go
przed dostępem osób niepowołanych i odnotowują fakt korzystania z pojazdu w karcie drogowej
(załącznik nr 1) w której wpisuje się:

- imię i nazwisko osoby korzystającej z pojazdu,
- datę i godzinę wyjazdu i powrotu,
- cel wyjazdu,
- stan licznika przed wyjazdem i po powrocie,
- podpis kierowcy."

3. Przekazanie pojazdu Pracownikowi z obowiązkiem zwrotu następuje z momentem podpisania
protokołu przekazania, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia przez osobę
upoważnioną do korzystania z samochodu Urzędu Gminy Zblewo i innego pracownika Urzędu Gminy
Zblewo. Oddanie pojazdu przez pracownika z ust. 1 niniejszego paragrafu, następuje natomiast
z momentem podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego przez tego pracownika oraz innego pracownika
Urzędu Gminy Zblewo, stanowiącego załącznik nr 3.

§2
Zmienia się brzmienie § 3 Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego, który otrzymuje brzmienie:
"Zużyte paliwo w trakcie korzystania z pojazdu będzie rozliczane na podstawie średniej normy zużycia
7,51/100 km."

§3
Pozostała część Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego, nie ulega zmianie.

GMI AZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

(i'\ tel. (58) 5884381
'U fax. (58)588 45 69

~ ~mind@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzrelczv Skórrz OlZblpwo,
558342000940000101 2000 0002



§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
.e:. •••
Artur Herold

~podWZ~ formalno- pl'MIlym

ZIIIIwo.dna _

ożko

------------------1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67/2015
Wójta Gminy Zblewo z dnia 1 lipca 2015 r.

zmieniającego Zarządzenie Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego

WZÓR KARTY DROGOWEJ ( str. nr 1 i str. nr 2)

KARTA IlIWGOWA

\1 •...1 , Pu ~'J'u: • ~ \

t-t--

· t Ll ~ l --+----+-

-++tl
f I t =] I J

I-
L

------------ 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 67/2015
Wójta Gminy Zblewo z dnia 1 lipca 2015 r.

zmieniającego Zarządzenie Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO

W dniu o godzinie (proszę wskazać godzinę z minutami) przekazano
samochód SKODA 3T SUPERB, nr rej. 19229 będący własnością Gminy Zblewo - Urzędu Gminy w
Zblewie. Przekazanie samochodu następuje dla realizacji celów służbowych związanych z
zatrudnieniem w Urzędzie Gminy Zblewo, z obowiązkiem zwrotu. Przyjmujący samochód odpowiada za
stan techniczny samochodu, przy zachowaniu należytej staranności zabezpiecza go przed dostępem
osób niepowołanych. Pracownik przyjmujący oświadcza, iż został upoważniony do przejęcia samochodu
oraz oświadcza, iż odpowiada w pełnej wysokości za szkodę powstałą w tym mieniu.

Stan licznika: km

Stan paliwa Iitrów

Stan techniczny pojazdu ( wypełnia przyjmujący samochód; proszę zaznaczyć odpowiednie pole):

o bez uwag

o usterka, inne zastrzeżenia

Uwagi (proszę opisać)

Wyposażenie pojazdu:

Z pojazdem przekazano:

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

Samochód przyjął: Samochód przekazał:

__________________ 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 67/2015
Wójta Gminy Zblewo z dnia 1 lipca 2015 r.

zmieniającego Zarządzenie Wójta Gminy Zblewo nr 95/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego pojazdu służbowego

PROTOKóŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO

W dniu o godzinie (proszę wskazać godzinę z minutami) zdano
samochód SKODA 3T SUPERB, nr rej. 19229 będący własnością Gminy Zblewo - Urzędu Gminy w
Zblewie. Samochód w momencie zdania znajduje się .

Stan licznika: km

Stan paliwa litrów

Stan techniczny pojazdu (wypełnia przyjmujący samochód; proszę zaznaczyć odpowiednie pole):

o bez uwag

o usterka, inne zastrzeżenia

Uwagi (proszę opisać)

•••••••••••••••••• O" -r- ............•........................................................... 0·0 •••••••••••••••••••••

Wyposażenie pojazdu:

Z pojazdem zdano:

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

Samochód przyjął: Samochód przekazał:

---------- 1


